P1FR0032

Ver.3.0  (申請事項修正)

  年  月  日

申請者氏名：              印

行政システム株式会社 個人情報保護管理者 宛

個人情報開示等申請書

行政システム株式会社が保有する下記個人情報について、下記の通り申請します。

申請事項に係る

個人情報の本人

氏名：

住所：

電話番号：     （     ）

Eメール：

所属：

申請事項
(いずれかに○)

利用目的の通知 開示 内容の訂正 追加又は削除 利用の停止

消去  第三者への提供記録の開示  第三者への提供停止

訂正又は追加事項

申請の事由

代理人による申請

の場合の記載欄

私は、代理人             に、私の個人情報に関する上

記申請を委託します。

委託年月日：    年  月  日

個人情報の本人氏名：              印

私は、個人情報の本人           から、上記申請の代理

を受託しましたので、上記の申請を行います。

受託年月日：    年  月  日

代理人氏名：                印

申請者との関係：

代理人住所：

電話番号 ：    (    )

１．この申請書にご記入頂く個人情報は、申請への回答及び本人様であることの確認に利用させていただきます。

２．この申請書にご記入頂いた個人情報を委託することはありません。又、法令等による場合を除いて外部に提供すること

もありません。

行政システム株式会社 個人情報保護管理者 情報セキュリティ統括部長 電話 042-521-4192